
 
 
 
 

運営法⼈変更のご案内 
 

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、当施設（放課後等デイサービス ささえ）の運営法⼈が変更となることをご案内
申し上げます。運営法⼈の変更に伴い、より⼀層のサービス向上を⽬指し、皆様にご満⾜い
ただける運営を⾏ってまいります。 
 
 

【変更内容】 
新運営法⼈名：株式会社ささえ倶楽部 
変更⽇：2025 年 4 ⽉ 1 ⽇ 
代表者：堀井慎⼆ 
お問い合わせ先：0422-27-1736 

 
 

なお、運営法⼈の変更に伴い、サービスの内容に変更はございません。引き続き安⼼してご
利⽤いただけます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。何かご不明な点がございまし
たら、お気軽にお問い合わせください。 
 

敬具 
 

 
 
2025 年 3 ⽉ 31 ⽇ 
施設名（放課後等デイサービスささえ） 
株式会社ささえ 
代表取締役 秋⼭浩⼀ 


